
Stránka 1 z 1

Maxi leon

fotky z června 2011

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 04.07.11

4.7.2011

Do Galerie-Maxinek a Borůvka uloženo pár fotek z června 2011.

Během první poloviny měsíce jsme nefotili skoro vůbec. Jelikož bylo velké vedro, tak Maxik s Borůvkou celý den nehybně leželi buď
ve stínu u vrat nebo na dlažbě v kuchyni. Probudili se k životu až ve večerních hodinách, kdy byl čas na pravidelnou procházku do
lesa a pak večeři.

Hodně jsme ale fotili, když páníček dovezl svým mazlikům nafukovací balóny. To je největší dárek pro ty naše chlupáče. Bohužel ale
vydrží jen pár minut, než je oba prokousnou 
Ale i těch pár minut je opravdu velký zážitek.

Další fotky jsou pořízeny z návštěvy u Zelených (CHS von Bohemia Olive), kdy měl Maxik možnost si pohrát se třema fenkama
najednou, to byl opravdu šťastný!
Jednak s Olivkou, tak hlavně se svojí sestrou, Beyoncé Salmonettou (Salmou). 

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=45

